O regime de execução deste contrato é o de menor preço.
2.2. A contratada se obriga a fornecer  os serviços/produtos  conforme previstos neste 
contrato pelo preço global contratado, transcrito no Anexo Único.
2.3.  Atribui-se ao presente contrato o valor de R6.956,00 (seis mil, novecentos e 
cinquenta e seis reais).

2.4.   Fica expressamente estabelecido que, no preço referente aos produtos  está 
incluído todos os custos diretos, indiretos, benefícios da contratada, sem qualquer 
exceção, de modo que os referidos preços constituem a única remuneração à

[...]

Constitui  objeto  do  presente  a  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS  PARA  O  SETOR  DE  MERENDA  ESCOLAR, de  acordo  com  as 
exigências constantes do Termo de Referência anexo ao Edital e Anexo “único”, parte 
desta avença. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$6.956,00 (seis mil, novecentos e cinquenta e seis 
reais)

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome: FERNANDO LUBRECHET

Cargo: PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 190.434.078-44 

Período de 
gestão: 

01/01/2025 A 31/12/2028 

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do